אך לא צריכה הייתה ללכת רחוק, ובמקום לקנות את השירות מקבלן אחר, החליטה היא לספק את השירות לעצמה בעצמה. אין ספק כי החלטה זו נפרדת היא מעסקת הקומבינציה; למערערת חופש בחירה מלא ובלתי תלוי בחברה, באשר לשימוש שתעשה בחלקה. ובהתאם, מיסוי עסקה זו אף הוא נפרד ממיסוי עסקת הקומבינציה.

תוצאותיה המיסיות של העסקה

5. פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: הפקודה) מבחינה בין "קבלן מבצע" – המספק שירותי בניה לאחרים – ובין "קבלן בונה" – המספק שירותי בניה לעצמו על חלקו – באשר למועדי הדיווח על הכנסותיו. וכך קובעת הפקודה, באשר ל"קבלן המבצע":

"8א(א) ... "עבודה ממושכת" - עבודה שמשך ביצועה עולה על שנה, לרבות עבודות בניה בבנין בידי מי שמבצע את העבודה על פי הזמנתו של אדם אחר ולמעט בניית בנין בידי בעלו...